
DIPARTIMENTO TERRITORIO E SISTEMI AGRO-FORESTALI 

Viale dell'Università , 16 

35020 Legnare (PD) 

lei + 39 049 8272885-2728 

fax +39 049 8272750 

di reztone.tesa f@ unipd.it 

CF 8000G480281 

P.IVA 00742430283 

Università 

degli Studi 

di Padova, 

Decreto n. S - 2015 Prot. n. 

Anno 2015 Tit. Ili CI. 13 Fase. 1 

OGGETTO: Approvazione atti della seiezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di 

attività di ricerca presso il Dipartimento Territorio e Sistemi Agro-Forestali - Vincitore Dott. 

Davide Ferrigo. 

IL DIRETTORE 

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall'ari 22 della 

legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente "Piano per il finanziamento della Ricerca di Ateneo"; 

Visto il vigente "Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca" - TITOLO 11 - Procedure di 

selezione per il conferimento degli Assegni di Ricerca Grant; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, 

emesso dal Direttore del Dipartimento Territorio e Sistemi Agro-Forestali il 13/01/2015 relativo al Progetto di 

ricerca "BIOCOMES - Biologica! contro! manufacturers in Europe develop novel biologica! contro! produets to 

support thè implementation of Integrated Pest Management in agriculture and forestry" - Grant Agreement 

n" 612713. Valutazione dell'attività antagonistica di Trichoderma harzianum ceppo INAT 11 nei confronti di 

Fusarium graminearum e F. verticiilioides in frumento e mais"; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento Territorio e Sistemi Agro-Forestali con il quale è stata 

nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

DECRETA 

Arti. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 

1 - Davide Ferrigo punti 86/100 

Legnaro, 3 Q ^ 2015 

Direttore 

Prof. GjanbarlòXialla Fontana 


